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Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Religia?

Pytanie zadawane = pytanie odpowiedział Prawodawcy Manifest

Wszystkie rozwiązania mają być dla zysku i bez przemocy!

Religia wyjaśnia świat przyrody i cel życia. Religia organizuje społeczeństwo Religia wyjaśnia świat przyrody i cel życia. Religia organizuje społeczeństwo 

poprzez swoich przekonań w właściwego zachowania (Wytyczne, zasady) , Religia poprzez swoich przekonań w właściwego zachowania (Wytyczne, zasady) , Religia poprzez swoich przekonań w właściwego zachowania (Wytyczne, zasady) , Religia poprzez swoich przekonań w właściwego zachowania (Wytyczne, zasady) , Religia 

zajmuje się dobro i dobro swoich zwolenników.

Historycznie Religia wyjaśnia Humankinds przeszłość, teraźniejszość i przyszłość.

Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do Religia wprowadza świat duchowy ludzkości ( 1GOD , Wierzenia Afterlife) , Przynależność do 

religii niech można spotkać podobnie myślących ludzi i dołącz do swoich rytuałach Działania 

uroczystości ...

Religie przewodnikiem często ten przewodnik jest oparty na wiadomości 1 Religie przewodnikiem często ten przewodnik jest oparty na wiadomości 1 

GOD przekazywane osobie. Podczas ludzkiej historii w nieregularnych GOD przekazywane osobie. Podczas ludzkiej historii w nieregularnych GOD przekazywane osobie. Podczas ludzkiej historii w nieregularnych 

odstępach 1 PAN BÓG wybiera osobę do przekazania wiadomości dla odstępach 1 PAN BÓG wybiera osobę do przekazania wiadomości dla odstępach 1 PAN BÓG wybiera osobę do przekazania wiadomości dla 

ludzkości.

 Prawo Dawca Oczywisty 'To najnowsza przesłaniem do ludzkości.  Prawo Dawca Oczywisty 'To najnowsza przesłaniem do ludzkości.  Prawo Dawca Oczywisty 'To najnowsza przesłaniem do ludzkości. 

To sprawia, że wszystkie poprzednie komunikaty redundantny (odrzucać)To sprawia, że wszystkie poprzednie komunikaty redundantny (odrzucać)

,

Obecnie istnieje tylko 1 Religia: " 1GOD 1FAITH 1Church Wszechświat Obecnie istnieje tylko 1 Religia: " 1GOD 1FAITH 1Church Wszechświat Obecnie istnieje tylko 1 Religia: " 1GOD 1FAITH 1Church Wszechświat 

Powiernik Guardians ”.Powiernik Guardians ”.

Wszystko inne są kulty. Chcesz Religia stać powiernika opiekunem i żyć przez Wszystko inne są kulty. Chcesz Religia stać powiernika opiekunem i żyć przez 

prawo dawcę oczywisty.

Rytuały religijne

Uwielbienie jest często wykonywana w budynku celem budowania (Kościół, świątynia, ...) , Uwielbienie jest często wykonywana w budynku celem budowania (Kościół, świątynia, ...) , Uwielbienie jest często wykonywana w budynku celem budowania (Kościół, świątynia, ...) , 
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1 GOD nie chce miejsca przeznaczenia budowania kultu. Dlatego są one rozebrane, a jego 1 GOD nie chce miejsca przeznaczenia budowania kultu. Dlatego są one rozebrane, a jego 

budowa materiul jest wykorzystywany do infrastruktury.

Kustosz Strażnik czcić gdziekolwiek i kiedykolwiek. Każdego dnia Fun (DzieńKustosz Strażnik czcić gdziekolwiek i kiedykolwiek. Każdego dnia Fun (Dzień

7) trzymają spotkanie w szkole.7) trzymają spotkanie w szkole.

Religia ma rytuały: narodziny, małżeństwo, śmierć, ... Rytuały są oparte na tradycji i Religia ma rytuały: narodziny, małżeństwo, śmierć, ... Rytuały są oparte na tradycji i 

zmieniających się norm społecznych. Rytuały kustosz stróże włączenie lokalnych tradycji, które zmieniających się norm społecznych. Rytuały kustosz stróże włączenie lokalnych tradycji, które 

nie są sprzeczne the'Law dawcą oczywisty”. Każdy jest wyjątkowy Gathering (Na zamówienie, nie są sprzeczne the'Law dawcą oczywisty”. Każdy jest wyjątkowy Gathering (Na zamówienie, 

kuchnia, dialekt, przekładniowe, dziedzictwa, tradycji ..) ,kuchnia, dialekt, przekładniowe, dziedzictwa, tradycji ..) ,

Kulty używać ofiarę na ołtarzu jako kultu rytuału.

Ofiara może być rzeczywiste lub symboliczne. 1 GOD nie chce Ofiara może być rzeczywiste lub symboliczne. 1 GOD nie chce Ofiara może być rzeczywiste lub symboliczne. 1 GOD nie chce 

wyrzeczeń. Dlatego ołtarze zostały zniszczone, jego budowa materiul 

jest wykorzystywany. Kustosz Strażnik nie rezygnować, to otrzymuje jest wykorzystywany. Kustosz Strażnik nie rezygnować, to otrzymuje 

się ołtarz z mównicy. Starają, zysk, zastosowanie wiedzy (Przewijaniem się ołtarz z mównicy. Starają, zysk, zastosowanie wiedzy (Przewijaniem 

1) ćwiczyć wiedzy ciągłości.1) ćwiczyć wiedzy ciągłości.

Religia wykorzystuje zarządzanie czasem. kustosz Strażnik używać New Age zarządzanie czasem (NAtm)Religia wykorzystuje zarządzanie czasem. kustosz Strażnik używać New Age zarządzanie czasem (NAtm)Religia wykorzystuje zarządzanie czasem. kustosz Strażnik używać New Age zarządzanie czasem (NAtm)Religia wykorzystuje zarządzanie czasem. kustosz Strażnik używać New Age zarządzanie czasem (NAtm)

, NAtm służy do ustawiania dni tematyczne., NAtm służy do ustawiania dni tematyczne.

Religia sprzeciwia 'apartheid Wealth'. Buddyzm, chrześcijaństwo, islam, hinduizm, judaizm .. są Religia sprzeciwia 'apartheid Wealth'. Buddyzm, chrześcijaństwo, islam, hinduizm, judaizm .. są 

uszkodzone kupiony przez chciwych pasożytów.

Powiernik opiekun przeciwstawić „apartheid Wealth”. Wspierają nas i pozwala końcowy Wealth 

apartheid i przytrzymaj chciwi Pasożyty odpowiedzialności.

Spekulacji jest ANTI 1 GOD !!!Spekulacji jest ANTI 1 GOD !!!

Religia sprzeciwia się „przemocy” wobec człowieka, ochrony środowiska, zwierząt .. Buddyzm, Religia sprzeciwia się „przemocy” wobec człowieka, ochrony środowiska, zwierząt .. Buddyzm, 

chrześcijaństwo, hinduizm, islam, judaizm ... akt, zachęcać, uczestniczyć w przemocy. Wspierają nas chrześcijaństwo, hinduizm, islam, judaizm ... akt, zachęcać, uczestniczyć w przemocy. Wspierają nas 

i pozwala zakończenia przemocy, przemoc accounrable trzymać. Posiadanie broni jest 

przestępstwem.

Zero tolerancji wobec przemocy !!!

Nie zabijaj!

Nie zabijaj. ja t jest podstawą każdej religii. Wszystko tak zwane religie, Sin. Pozwalają Nie zabijaj. ja t jest podstawą każdej religii. Wszystko tak zwane religie, Sin. Pozwalają Nie zabijaj. ja t jest podstawą każdej religii. Wszystko tak zwane religie, Sin. Pozwalają 

one zachęcać, wspierać zabijania. Są Fałszywe religie. oni obraza 1 GOD! Należące one zachęcać, wspierać zabijania. Są Fałszywe religie. oni obraza 1 GOD! Należące one zachęcać, wspierać zabijania. Są Fałszywe religie. oni obraza 1 GOD! Należące 

lub wspieranie Religie killer lub kultów spowoduje odpowiedzialności wobec 1 GOD w lub wspieranie Religie killer lub kultów spowoduje odpowiedzialności wobec 1 GOD w lub wspieranie Religie killer lub kultów spowoduje odpowiedzialności wobec 1 GOD w 

życiu i Afterlife! 1 GOD nie, zapomnieć ani wybaczyć! Kustoszżyciu i Afterlife! 1 GOD nie, zapomnieć ani wybaczyć! Kustoszżyciu i Afterlife! 1 GOD nie, zapomnieć ani wybaczyć! Kustosz



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

3 ? A =? 15.02.2.1 N W-M? A =? 15.02.2.1 N W-M

Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

T Opiekun sprzeciwiają zabijanie ludzi z jakiegokolwiek powodu (Aborcja, wykonanie, zamach, kara T Opiekun sprzeciwiają zabijanie ludzi z jakiegokolwiek powodu (Aborcja, wykonanie, zamach, kara T Opiekun sprzeciwiają zabijanie ludzi z jakiegokolwiek powodu (Aborcja, wykonanie, zamach, kara 

śmierci, męczeństwa, zamachowiec-samobójca, ..)

Religia przewodnikiem na podstawie 1 Bożego wiadomość. Wcześniejsze komunikaty są Religia przewodnikiem na podstawie 1 Bożego wiadomość. Wcześniejsze komunikaty są Religia przewodnikiem na podstawie 1 Bożego wiadomość. Wcześniejsze komunikaty są Religia przewodnikiem na podstawie 1 Bożego wiadomość. Wcześniejsze komunikaty są 

wykorzystywane przez wszystkich głównych religii. Fałszywie używać ich prowadnice do 

zwiększenia Wealth apartheid „” i praktyka „przemoc”. To nie jest do zaakceptowania 1GOD! 1GOD „S zwiększenia Wealth apartheid „” i praktyka „przemoc”. To nie jest do zaakceptowania 1GOD! 1GOD „S zwiększenia Wealth apartheid „” i praktyka „przemoc”. To nie jest do zaakceptowania 1GOD! 1GOD „S zwiększenia Wealth apartheid „” i praktyka „przemoc”. To nie jest do zaakceptowania 1GOD! 1GOD „S 

najnowszy komunikat,„Prawo Dawca Manifest (LGM) jest non-profit i non gwałtowne. LGM sprawia, 

że wszystkie wcześniejsze wiadomości i prowadzi nieaktualne. Embrace „LGM” stać się Powiernik 

opiekuna. 1GOD ogląda!!!opiekuna. 1GOD ogląda!!!opiekuna. 1GOD ogląda!!!

Mesjasz?

Przyjście Mesjasza było 1 wspomniana przez wywołującego

(Zoroaster) , Inne religie (Chrześcijanie, islam, ...) pochodzącego Persindia prowincji (Zoroaster) , Inne religie (Chrześcijanie, islam, ...) pochodzącego Persindia prowincji (Zoroaster) , Inne religie (Chrześcijanie, islam, ...) pochodzącego Persindia prowincji (Zoroaster) , Inne religie (Chrześcijanie, islam, ...) pochodzącego Persindia prowincji (Zoroaster) , Inne religie (Chrześcijanie, islam, ...) pochodzącego Persindia prowincji 

następnie założenie Invokers. Wywołującego niesłusznie nie ma Mesjasz nadchodzi, nie następnie założenie Invokers. Wywołującego niesłusznie nie ma Mesjasz nadchodzi, nie 

wtedy, nie teraz, ani w przyszłości, nie zawsze. Wszyscy czekają na Mesjasza czekają wtedy, nie teraz, ani w przyszłości, nie zawsze. Wszyscy czekają na Mesjasza czekają 

na próżno.

Dlaczego ludzie uważają, że 1 GOD zamierza wysłać Mesjasza? Wielu ludzi, brak pewności Dlaczego ludzie uważają, że 1 GOD zamierza wysłać Mesjasza? Wielu ludzi, brak pewności Dlaczego ludzie uważają, że 1 GOD zamierza wysłać Mesjasza? Wielu ludzi, brak pewności Dlaczego ludzie uważają, że 1 GOD zamierza wysłać Mesjasza? Wielu ludzi, brak pewności 

siebie i ludzkości do rozwiązywania codziennych problemów. Te słabe żałosne ludzie beg 1GOD wysłać siebie i ludzkości do rozwiązywania codziennych problemów. Te słabe żałosne ludzie beg 1GOD wysłać siebie i ludzkości do rozwiązywania codziennych problemów. Te słabe żałosne ludzie beg 1GOD wysłać siebie i ludzkości do rozwiązywania codziennych problemów. Te słabe żałosne ludzie beg 1GOD wysłać 

Mesjasza, aby rozwiązać wszystkie swoje prawdziwe lub domniemane problemy i uczynić z nich 

zadowolony. NO MESJASZEM (On lub ona) nadchodzi.zadowolony. NO MESJASZEM (On lub ona) nadchodzi.zadowolony. NO MESJASZEM (On lub ona) nadchodzi.

1 GOD Nie zamierza wysłać Mesjasza. Ludzkość powinna być niezdolne do 1 GOD Nie zamierza wysłać Mesjasza. Ludzkość powinna być niezdolne do 1 GOD Nie zamierza wysłać Mesjasza. Ludzkość powinna być niezdolne do 

przetrwania. Wtedy Ludzkość znikają w prochu historii. 1GOD będzie rozczarowany i przetrwania. Wtedy Ludzkość znikają w prochu historii. 1GOD będzie rozczarowany i przetrwania. Wtedy Ludzkość znikają w prochu historii. 1GOD będzie rozczarowany i 

instruować Evolution utworzyć inny gatunek, który może obsłużyć bycia opiekunem 

fizycznego wszechświata.

1 GOD oczekuje, że każdy indywidualny obsłużyć sami. Dla większych problemów jednostka 1 GOD oczekuje, że każdy indywidualny obsłużyć sami. Dla większych problemów jednostka 

powinna dążyć, uzyskać wsparcie ze swojej społeczności.

Do spraw wykraczających poza możliwości społeczności, módl się!

1 Bóg będzie działać!

Problem poza możliwościami Wspólnota musi łączny wiary i modlitwy: 1 GOD będzie działać! 1GOD”Problem poza możliwościami Wspólnota musi łączny wiary i modlitwy: 1 GOD będzie działać! 1GOD”Problem poza możliwościami Wspólnota musi łączny wiary i modlitwy: 1 GOD będzie działać! 1GOD”Problem poza możliwościami Wspólnota musi łączny wiary i modlitwy: 1 GOD będzie działać! 1GOD”

działania lub zaniechania nie są przewidywalne lub comprehandable. Bezczynność może być 

najlepszym rozwiązaniem.

1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (porcja jedzenia1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (porcja jedzenia1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (porcja jedzenia
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nasze doświadczenia życiowe zysk duszy) , nie marzyć (Będzie dopuszczalnie życie) o przyjście nasze doświadczenia życiowe zysk duszy) , nie marzyć (Będzie dopuszczalnie życie) o przyjście nasze doświadczenia życiowe zysk duszy) , nie marzyć (Będzie dopuszczalnie życie) o przyjście nasze doświadczenia życiowe zysk duszy) , nie marzyć (Będzie dopuszczalnie życie) o przyjście 

Mesjasza. przekonanie, że kustosz Strażnik 1 GOD chce osobę do obsługi wyzwania nie tracić Mesjasza. przekonanie, że kustosz Strażnik 1 GOD chce osobę do obsługi wyzwania nie tracić Mesjasza. przekonanie, że kustosz Strażnik 1 GOD chce osobę do obsługi wyzwania nie tracić Mesjasza. przekonanie, że kustosz Strażnik 1 GOD chce osobę do obsługi wyzwania nie tracić 

czasu na nierealnych nadziei. Nie Mesjasz nadchodzi!czasu na nierealnych nadziei. Nie Mesjasz nadchodzi!

Chciwi spekulanci wykorzystać potrzebę przez niektórych ludzi dla Superbeing:

Thor, Superman, Wonder Woman, Goku ... Fikcyjny nonsens!Thor, Superman, Wonder Woman, Goku ... Fikcyjny nonsens!

Superbeing religijne: Jezus, Kalki, Mahdi, Moshiach ... nie wskrzesi lub przyjść. Superbeing religijne: Jezus, Kalki, Mahdi, Moshiach ... nie wskrzesi lub przyjść. 

Fałszywy Mesjasz popup często. Ignoruj ich!Fałszywy Mesjasz popup często. Ignoruj ich!

Kustosz Strażnik nie potrzebują lub czekają na Mesjasza.

zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako zaufanie kustosz Guardian 1GOD, mieć 1FAITH i mają " prawo Dawca Manifest”jako 

przewodnika. Dołącz do nas nie musisz się Mesjasza, który nie nadchodzi!przewodnika. Dołącz do nas nie musisz się Mesjasza, który nie nadchodzi!

Saints

W dawnych czasach, poganie stosować wielokrotne Boga do głównych zagadnień. Połowa 

Boga czczono dla mniejszych problemów. Połowa Bóg ustanowił związek między ludzi i 

Boga. Bóg wykorzystał swoją pozycję i władzę do gwałtu * ludzi, powodując bastardów. Boga. Bóg wykorzystał swoją pozycję i władzę do gwałtu * ludzi, powodując bastardów. Boga. Bóg wykorzystał swoją pozycję i władzę do gwałtu * ludzi, powodując bastardów. 

Więc ludzie mogli je czcić dranie stał pół Boga.

Kiedy ludzie zaczęli zdawać sobie sprawę, że jest tylko 1 GOD do ubóstwiać i Kiedy ludzie zaczęli zdawać sobie sprawę, że jest tylko 1 GOD do ubóstwiać i Kiedy ludzie zaczęli zdawać sobie sprawę, że jest tylko 1 GOD do ubóstwiać i 

uwielbienie.  Walczyli oni brakowało multi idoli. Oszukać 1 GOD i mają wiele idoli one uwielbienie.  Walczyli oni brakowało multi idoli. Oszukać 1 GOD i mają wiele idoli one uwielbienie.  Walczyli oni brakowało multi idoli. Oszukać 1 GOD i mają wiele idoli one uwielbienie.  Walczyli oni brakowało multi idoli. Oszukać 1 GOD i mają wiele idoli one 

utworzone świętych. Chcieli również

1 GOD do podjęcia tych fałszywych idoli i siedzieć je w kręgu w Niebie. Christian 1 GOD do podjęcia tych fałszywych idoli i siedzieć je w kręgu w Niebie. Christian 

wierzą Maryja została zgwałcona * przez boga. Zrobili jej święty, idolatrii i wielbiąc ją.  Obraźliwy wierzą Maryja została zgwałcona * przez boga. Zrobili jej święty, idolatrii i wielbiąc ją.  Obraźliwy wierzą Maryja została zgwałcona * przez boga. Zrobili jej święty, idolatrii i wielbiąc ją.  Obraźliwy wierzą Maryja została zgwałcona * przez boga. Zrobili jej święty, idolatrii i wielbiąc ją.  Obraźliwy 

1 GOD Tylko Idol! Nie ma żadnych innych.1 GOD Tylko Idol! Nie ma żadnych innych.

Kustosz Strażnik mieć tylko 1 Idol czcić, 1 GOD.Kustosz Strażnik mieć tylko 1 Idol czcić, 1 GOD.

Idolatrii i czczenie wielu Boga, kończy!

* Jeśli ktoś zakrada się do spania osoby, koledzy, to jest gwałt!

Męczennik

1 GOD nie chce ofiary z ludzi!  Męczennik są surowcem wtórnym życiowe, Anti-1 GOD nie chce ofiary z ludzi!  Męczennik są surowcem wtórnym życiowe, Anti-1 GOD nie chce ofiary z ludzi!  Męczennik są surowcem wtórnym życiowe, Anti-

1 GOD! Społeczności nie chcą im.1 GOD! Społeczności nie chcą im.
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Ludzie, którzy są zabijane dla utrzymania ich przekonania nie celowo szukają śmierci są czasami 

nazywane męczenników. Wspieranie męczeństwo i męczenników zachęca psychicznie, emocjonalne nazywane męczenników. Wspieranie męczeństwo i męczenników zachęca psychicznie, emocjonalne 

osoby niestabilne, aby szukać śmierci, samobójstwa, stwarzając zagrożenie dla innych osób. Są osoby niestabilne, aby szukać śmierci, samobójstwa, stwarzając zagrożenie dla innych osób. Są 

fałszywych męczenników, którzy popełniają samobójstwo. Kustosz Strażnik nie akceptują Martyrs lub 

wspierać Fałszywy męczeńską.

Istnieją 2 rodzaje, 'Fałszywy Martyr':Istnieją 2 rodzaje, 'Fałszywy Martyr':

Ludzie, którzy szukają męczeństwo za samobójstwo. Są samolubne Ludzie, którzy szukają męczeństwo za samobójstwo. Są samolubne 

poszukiwacze uwaga wykorzystujące Bo ', aby uzyskać status gwiazdy. 

Umieszczono na akrobacje promocyjnych, takich jak spalanie siebie lub 

głodu. Są emocjonalne i psychicznie niestabilny (chory) , Jeśli przetrwają głodu. Są emocjonalne i psychicznie niestabilny (chory) , Jeśli przetrwają głodu. Są emocjonalne i psychicznie niestabilny (chory) , Jeśli przetrwają głodu. Są emocjonalne i psychicznie niestabilny (chory) , Jeśli przetrwają 

one odbywają się w sanatorium dla życia.

Ludzie, którzy szukają męczeństwo przez Suicide karnej (Samobójca) , Im ból lub Ludzie, którzy szukają męczeństwo przez Suicide karnej (Samobójca) , Im ból lub Ludzie, którzy szukają męczeństwo przez Suicide karnej (Samobójca) , Im ból lub 

zabijanie innych sprawia im Assassins

(przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie (przestępcy) ,  Jeśli przetrwają one być ścigane: MS R7 , Ich nazwa nie zostanie 

wypowiedziane, wszystkie dowody z nich istniejące muszą zostać zniszczone, jakby 

nigdy nie istniał. Ich rodzice są Wstyd i Odrzucony.

ŻYCIE! Najcenniejszym posiadanie.ŻYCIE! Najcenniejszym posiadanie.

1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (Pomagając nasze doświadczenia życiowe 1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (Pomagając nasze doświadczenia życiowe 1 GOD chce nam skupić się na naszej „Cel życia” (Pomagając nasze doświadczenia życiowe 

wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, wzmocnienia duszy) , Nie zaplanować przedwczesnej śmierci (Będzie dopuszczalnie życie) , przekonanie, 

że kustosz Strażnik 1 PAN BÓG chce, aby osoba nie narażać się na nadmierne ryzyko i niepotrzebnie że kustosz Strażnik 1 PAN BÓG chce, aby osoba nie narażać się na nadmierne ryzyko i niepotrzebnie że kustosz Strażnik 1 PAN BÓG chce, aby osoba nie narażać się na nadmierne ryzyko i niepotrzebnie 

Protect: 1 życie.

1 GOD nie chce ofiary z ludzi!1 GOD nie chce ofiary z ludzi!

ofiara ludzka jest prymitywny, psychotyczny, pogański, nieaktualne rytuał należący do 

przeszłości. Samobójstwo jest ludzka ofiara zmarnowanego życia!

Ofiary ludzkie udziałem samobójstwo i zabijania innych, przestępstwo: MS R7Ofiary ludzkie udziałem samobójstwo i zabijania innych, przestępstwo: MS R7Ofiary ludzkie udziałem samobójstwo i zabijania innych, przestępstwo: MS R7

Specjalnie życia nie jest do siebie lub inną osobę zabić! Twój organizm musi przetrwać. Samobójstwo Specjalnie życia nie jest do siebie lub inną osobę zabić! Twój organizm musi przetrwać. Samobójstwo 

czy zabójstwo jest obraźliwe 1 GOD!czy zabójstwo jest obraźliwe 1 GOD!

Życie ludzkie jest święte!
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Każda organizacja religijna lub w inny sposób, który promuje, popiera męczeńską lub 

Męczeństwo jest Anti Ludzkość i Anti 1 GOD. Organizacje te są rozliczani. Kustosz Męczeństwo jest Anti Ludzkość i Anti 1 GOD. Organizacje te są rozliczani. Kustosz Męczeństwo jest Anti Ludzkość i Anti 1 GOD. Organizacje te są rozliczani. Kustosz Męczeństwo jest Anti Ludzkość i Anti 1 GOD. Organizacje te są rozliczani. Kustosz 

Strażnik Shun i wstyd! Społeczność wyłącza te organizacje w dół i ściga!

1 GOD trzyma ich do odpowiedzialności w życiu i Afterlife!1 GOD trzyma ich do odpowiedzialności w życiu i Afterlife!

Męczeństwo jest niedopuszczalne!

Nikt nie ma prawa zabijać ludzi!

Życie jest dobre i pożądane!

Celibat

Celibat jest wbrew 1 Bożego Projektowanie kryciem, mnożenie i założenie rodziny. potrzebna Celibat jest wbrew 1 Bożego Projektowanie kryciem, mnożenie i założenie rodziny. potrzebna Celibat jest wbrew 1 Bożego Projektowanie kryciem, mnożenie i założenie rodziny. potrzebna Celibat jest wbrew 1 Bożego Projektowanie kryciem, mnożenie i założenie rodziny. potrzebna 

jest kojarzenie i mnożąc dla gatunków przetrwania i wzrostu populacji.  potrzebna jest jest kojarzenie i mnożąc dla gatunków przetrwania i wzrostu populacji.  potrzebna jest 

wzrost liczby ludności do spełnienia ludzkości Przeznaczenie: kolonizowania świata 

fizycznego.

Duchowni, zakonnicy, zakonnice, które praktykują celibat są obraźliwe 1 GOD !Duchowni, zakonnicy, zakonnice, które praktykują celibat są obraźliwe 1 GOD !Duchowni, zakonnicy, zakonnice, które praktykują celibat są obraźliwe 1 GOD !

Są one również stanowić zagrożenie dla przetrwania gatunku ludzkiego i spełniając To przeznaczenie! Istota Są one również stanowić zagrożenie dla przetrwania gatunku ludzkiego i spełniając To przeznaczenie! Istota 

Kustosz fizycznego Wszechświata!

do Celibat kończy!  organizacje religijne, które obsługują celibat są odrzucane i wstyd się do Celibat kończy!  organizacje religijne, które obsługują celibat są odrzucane i wstyd się do Celibat kończy!  organizacje religijne, które obsługują celibat są odrzucane i wstyd się 

ostatecznie do końca! Klasztor, Klasztor, Klasztor żeński, zostały rozebrane materiał ostatecznie do końca! Klasztor, Klasztor, Klasztor żeński, zostały rozebrane materiał 

budowlany podlega recyklingowi.

1 GOD

1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 1 GOD jest najwyższy! 1 GOD jest zarówno on i ona! 1 GOD Oryginalny Wieczny duszy! 1 

GOD Wszechświat stworzony 2: duchowe i fizyczne. Zarówno Universe potrzebne GOD Wszechświat stworzony 2: duchowe i fizyczne. Zarówno Universe potrzebne GOD Wszechświat stworzony 2: duchowe i fizyczne. Zarówno Universe potrzebne 

opiekun: Anioły i Ludzkość!

1 GOD chce tylko 1 Wyznanie: 1 WIARA! 1 WIARA potrzebuje tylko 1 kościół znany jako 1 GOD chce tylko 1 Wyznanie: 1 WIARA! 1 WIARA potrzebuje tylko 1 kościół znany jako 1 GOD chce tylko 1 Wyznanie: 1 WIARA! 1 WIARA potrzebuje tylko 1 kościół znany jako 1 GOD chce tylko 1 Wyznanie: 1 WIARA! 1 WIARA potrzebuje tylko 1 kościół znany jako 

Universe Depozytariusz Guardians!

1 GOD chce 7 niezależnych plemion. Mówiąc 7 głównych języków i wiele dialektów, żyjących w 1 GOD chce 7 niezależnych plemion. Mówiąc 7 głównych języków i wiele dialektów, żyjących w 1 GOD chce 7 niezależnych plemion. Mówiąc 7 głównych języków i wiele dialektów, żyjących w 

7 prowincjach i wiele Shires. Każda prowincja posiada niezależne 1 Church (UCG1 ... 7) Podawanie 7 prowincjach i wiele Shires. Każda prowincja posiada niezależne 1 Church (UCG1 ... 7) Podawanie 7 prowincjach i wiele Shires. Każda prowincja posiada niezależne 1 Church (UCG1 ... 7) Podawanie 7 prowincjach i wiele Shires. Każda prowincja posiada niezależne 1 Church (UCG1 ... 7) Podawanie 

za pomocą: 1 Bożego ostatni komunikat, „Prawo Dawca Manifest” jako przewodnika.za pomocą: 1 Bożego ostatni komunikat, „Prawo Dawca Manifest” jako przewodnika.za pomocą: 1 Bożego ostatni komunikat, „Prawo Dawca Manifest” jako przewodnika.

1 GOD chce, bez przemocy, Non Profit rozwiązania obejmując społeczności1 GOD chce, bez przemocy, Non Profit rozwiązania obejmując społeczności
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życie.  Dla rodziny, społeczności, rządów i religii. Wyrzucić organizacje i pism życie.  Dla rodziny, społeczności, rządów i religii. Wyrzucić organizacje i pism życie.  Dla rodziny, społeczności, rządów i religii. Wyrzucić organizacje i pism 

promujących przemoc, zysku, elitarności religijnych lub politycznych, ...

1 GOD chce rozliczalności!  1 GOD Dotyczy rozliczalności nie przebaczenie. Kustosz-opiekun 1 GOD chce rozliczalności!  1 GOD Dotyczy rozliczalności nie przebaczenie. Kustosz-opiekun 1 GOD chce rozliczalności!  1 GOD Dotyczy rozliczalności nie przebaczenie. Kustosz-opiekun 1 GOD chce rozliczalności!  1 GOD Dotyczy rozliczalności nie przebaczenie. Kustosz-opiekun 1 GOD chce rozliczalności!  1 GOD Dotyczy rozliczalności nie przebaczenie. Kustosz-opiekun 

Accountability wsparcie. Każda osoba, organizacja, rząd jest odpowiedzialny!

1 GOD jest najwyższy i absolutny nieważne jakie tytuły są używane. 1 GOD, jest 1 GOD jest najwyższy i absolutny nieważne jakie tytuły są używane. 1 GOD, jest 1 GOD jest najwyższy i absolutny nieważne jakie tytuły są używane. 1 GOD, jest 1 GOD jest najwyższy i absolutny nieważne jakie tytuły są używane. 1 GOD, jest 

czczony przez ludzi religijnych wykorzystujących różne nazwy i tytuły: 

Adonai, Ormuzd, Allah, Al Hakam ATEN, Al Mutakabbir, bahaizmu, 

Brahmanem, ojciec, twórcy, Gott, Haszem, Pan, Manitou, Pan, Pan, 

Waheguru, .. 1 GOD to wszystkie z nich.Waheguru, .. 1 GOD to wszystkie z nich.Waheguru, .. 1 GOD to wszystkie z nich.

kult Kustosz Strażnik 1 GOD tak jak ' 1 GOD 'kult Kustosz Strażnik 1 GOD tak jak ' 1 GOD 'kult Kustosz Strażnik 1 GOD tak jak ' 1 GOD 'kult Kustosz Strażnik 1 GOD tak jak ' 1 GOD 'kult Kustosz Strażnik 1 GOD tak jak ' 1 GOD '

1GOD Ludzkość oczekuje się uczyć i uczyć się kształcić! jot udgment dni, 1 1GOD Ludzkość oczekuje się uczyć i uczyć się kształcić! jot udgment dni, 1 1GOD Ludzkość oczekuje się uczyć i uczyć się kształcić! jot udgment dni, 1 1GOD Ludzkość oczekuje się uczyć i uczyć się kształcić! jot udgment dni, 1 

GOD chce wyjaśnić co wiedza dana osoba stale gromadzone i jak to GOD chce wyjaśnić co wiedza dana osoba stale gromadzone i jak to 

zostało wykorzystane na rzecz lokalnego siedliska, środowiska i 

społeczności. Kustosz Strażnik szukać, zdobyć i zastosować wiedzę i społeczności. Kustosz Strażnik szukać, zdobyć i zastosować wiedzę i 

praktykować wiedzę ciągłości całe życie długo.

1 GOD oczekuje Ludzkość wysłuchać najnowszych wiadomości i 1 GOD oczekuje Ludzkość wysłuchać najnowszych wiadomości i 

ignorować wszystkie poprzednie!  W dniu wyroku, 1 GOD chce wyjaśnić, ignorować wszystkie poprzednie!  W dniu wyroku, 1 GOD chce wyjaśnić, ignorować wszystkie poprzednie!  W dniu wyroku, 1 GOD chce wyjaśnić, ignorować wszystkie poprzednie!  W dniu wyroku, 1 GOD chce wyjaśnić, 

jak jego najnowsza wiadomość została echa, stosowane i 

rozprzestrzeniania się. Kustosz Strażnik żyć i uwielbienie przez „prawo rozprzestrzeniania się. Kustosz Strażnik żyć i uwielbienie przez „prawo 

dawca oczywisty”. Zachęcają do tego innych.

1 Bożego Przeznaczenie dla ludzkości! 1 GOD oczekuje Ludzkość będzie kustosz 1 Bożego Przeznaczenie dla ludzkości! 1 GOD oczekuje Ludzkość będzie kustosz 1 Bożego Przeznaczenie dla ludzkości! 1 GOD oczekuje Ludzkość będzie kustosz 1 Bożego Przeznaczenie dla ludzkości! 1 GOD oczekuje Ludzkość będzie kustosz 

miejscowego Habitat, większe środowisko i reszta wszechświata. Ludzkość potrzebuje miejscowego Habitat, większe środowisko i reszta wszechświata. Ludzkość potrzebuje 

do kopulacji, mnożenie, zbadać, skolonizować Space. Kustosz-opiekun dążyć do ich 

przeznaczenie!

Kult 1 GOD   Wsparcie 1 WIARA 1 ChurchKult 1 GOD   Wsparcie 1 WIARA 1 ChurchKult 1 GOD   Wsparcie 1 WIARA 1 ChurchKult 1 GOD   Wsparcie 1 WIARA 1 Church

1 WIARA

Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej Wiara w 1 GOD daje Ci 1 WIARA ! 1 WIARA daje wskazówki do siebie i swojej 

społeczności. 1 Wiara jest naszą siłą moralną.społeczności. 1 Wiara jest naszą siłą moralną.
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1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 1 GOD polecił pokorny skryba spisać i skompilować wszystkie wiadomości " 1 

WIARA ' urodził się. 1 jest wiara tylko Religia akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne WIARA ' urodził się. 1 jest wiara tylko Religia akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne WIARA ' urodził się. 1 jest wiara tylko Religia akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne WIARA ' urodził się. 1 jest wiara tylko Religia akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne WIARA ' urodził się. 1 jest wiara tylko Religia akceptowalne 1 GOD. Wszystko inne 

staje się przestarzałe kulty. Embrace 1 WIARĘ! Zostań Kustosz Strażnik!

Nieaktualne kulty są odrzucane! Są one zastępowane:Nieaktualne kulty są odrzucane! Są one zastępowane:

1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe powiernicze Opiekunów.1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe powiernicze Opiekunów.

Dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkości!Dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkości!Dla chwały 1 GOD a dobrem ludzkości!

1FAITH opisana 7 Scrolls1FAITH opisana 7 Scrolls1FAITH opisana 7 Scrolls

:

Przewiń 1: Wiara Przewiń 1: Wiara Afirmacja Modlitewny

Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!Jest 1 GOD który jest zarówno on i ona!

1 GOD stworzony 2 Universe i wybrany ludzkość będzie Kustosz fizycznego 1 GOD stworzony 2 Universe i wybrany ludzkość będzie Kustosz fizycznego 

Wszechświata! 

Życie ludzkie jest święte od poczęcia i nie ma obowiązku mnożyć! 

Ludzkość jest poszukiwanie i wiedza zysk następnie zastosować go! 

Prawo Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1 GOD wysłany!Prawo Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1 GOD wysłany!Prawo Dawca Oczywisty zastępuje wszystkie poprzednie wiadomości 1 GOD wysłany!

Liczby są ważne i numer 7 jest boska!

Jest Afterlife i istnieją anioły!

Scroll 2: obowiązki Obowiązek ModlitewnyScroll 2: obowiązki Obowiązek ModlitewnyScroll 2: obowiązki Obowiązek Modlitewny

Kult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożkiKult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożkiKult 1 GOD, odrzucić wszystkie inne bożki

Protect, ciało ludzkie od poczęcia

Życie długo szukać, zysk i zastosowania wiedzy

Mate mnożyć i rozpocząć własną rodzinę

Honor, szanować swoich rodziców i dziadków

Straży środowiska i wszystkich jej form życia

Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić Użyj ' Prawo Dawca Manifest” rozprzestrzeniać jego przesłanie chronić 

zwierzęta przed okrucieństwem i wymarcie

Wstać dla niesprawiedliwie zaatakowany, upośledzonych, słabych i potrzebujących

Nakarm głodne, schronienie bezdomni i komfort chorego
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Protest niesprawiedliwości, amoralność i wandalizmu środowiska

Czy nagradzani pracę, nie próżnują Unikać i oczyścić Zanieczyszczenie Be Good Karać Czy nagradzani pracę, nie próżnują Unikać i oczyścić Zanieczyszczenie Be Good Karać 

Zło Kremacji, w pobliżu cmentarzy

Być tylko i dać zasłużony szacunek Głosowanie we wszystkich wyborach!

Przewiń 3: przywileje Modlitwa-ŻądaniePrzewiń 3: przywileje Modlitwa-ŻądaniePrzewiń 3: przywileje Modlitwa-Żądanie

Oddychająca, czyste powietrze Mieć gwałtowny społeczności wolnego

Picia, filtrowana woda Mieć zwierzaka

Zjadliwe, zdrowa żywność Darmowa edukacja

Ochronny, niedrogie ubrania Bezpłatne leczenie gdy chory higieniczne, niedrogie Ochronny, niedrogie ubrania Bezpłatne leczenie gdy chory higieniczne, niedrogie 

schronienie otrzymuj szacunek

Uwielbienie i wierzyć w 1GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z Uwielbienie i wierzyć w 1GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z Uwielbienie i wierzyć w 1GOD Otrzymuj sprawiedliwości wolności słowa z 

powstrzymuje moralnych 

nagradzane prace

Mate, uruchom rodzinę Dobrowolnie wybrany rząd

Zakończyć z godnością

Przewiń 4: wady Przewiń 4: wady Wady Modlitewny

Uzależnienie kanibalizm Envy Krzywoprzysięstwo

Grabież Samolubny Wandalizm

Przewiń 5: cnoty Cnoty ModlitewnyPrzewiń 5: cnoty Cnoty ModlitewnyPrzewiń 5: cnoty Cnoty Modlitewny

czczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać złoczczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać złoczczenia tylko 1 GOD i zawsze ukarać zło

1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy1 st Dowiedz się, a potem uczyć i ciągłość wiedzy

Ochronę środowiska i harmonizować z Habitat

Kochający, niezawodne i 

wierny 

Czysto i schludnie Wytrwałość

Odwaga, współczucie, Just, udostępnianie

Przewiń 6: Khronicle Dziedzictwa ModlitwaPrzewiń 6: Khronicle Dziedzictwa ModlitwaPrzewiń 6: Khronicle Dziedzictwa Modlitwa

kreacja niedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 latniedalekiej przeszłości - 700 do - 70 lat
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Starożytne razy - 2100 lat Starożytne razy - 2100 lat Starożytne razy - 2100 lat Aktualne Times - 70 do 0 latAktualne Times - 70 do 0 latAktualne Times - 70 do 0 lat

Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:Odległa przeszłość - 2100 do - 1400 lat New Age od 0 lat naprzód to:

Prorokować

Średni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 latŚredni Past - 1400 do - 700 lat

Przewiń 7: Życie pozagrobowe Przewiń 7: Życie pozagrobowe Modlitwa duszy

Modlitwa żal Przeżyj Bad Modlitwę Przeżyj Dobry Modlitwę

Kremacja Judgement Day czystości Wagi Anioł

1 WIARA inrtoduces, zarządzanie New Age Czas. To zastępuje wszystkie inne zarządzanie 1 WIARA inrtoduces, zarządzanie New Age Czas. To zastępuje wszystkie inne zarządzanie 1 WIARA inrtoduces, zarządzanie New Age Czas. To zastępuje wszystkie inne zarządzanie 

czasem.

Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ Krótkoterminowa: CG Klock ~ trójkąt czas ~ noc Godzina policyjna ~ 

CG codzienności ~CG codzienności ~

Średni termin: CG Kalender ~ Fun Day tematy ~ Średni termin: CG Kalender ~ Fun Day tematy ~ Średni termin: CG Kalender ~ Fun Day tematy ~ Średni termin: CG Kalender ~ Fun Day tematy ~ Średni termin: CG Kalender ~ Fun Day tematy ~ 

CG Planner ~ CG Roczne almanachCG Planner ~ CG Roczne almanachCG Planner ~ CG Roczne almanach

Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie Długoterminowy: CG Khronicle ~ ciągłość CG wiedza ~ New Age zarządzanie czasem nie 

powinno być nadużywane do zniewolenia lub do spekulacji i wyzysku. Nie używaj Czas się powinno być nadużywane do zniewolenia lub do spekulacji i wyzysku. Nie używaj Czas się 

spieszyć ludzkie ciało. To nie jest przeznaczony do pośpiechu. Nie ma potrzeby dla szybkości.spieszyć ludzkie ciało. To nie jest przeznaczony do pośpiechu. Nie ma potrzeby dla szybkości.

1 WIARA „y symbole rozpoznawania jest liczba” 7 ' (boski)1 WIARA „y symbole rozpoznawania jest liczba” 7 ' (boski)1 WIARA „y symbole rozpoznawania jest liczba” 7 ' (boski)1 WIARA „y symbole rozpoznawania jest liczba” 7 ' (boski)1 WIARA „y symbole rozpoznawania jest liczba” 7 ' (boski)

oraz Siedmiokąt ( 7, 7 boki kątowników geometrycznych wieloboków) ,oraz Siedmiokąt ( 7, 7 boki kątowników geometrycznych wieloboków) ,oraz Siedmiokąt ( 7, 7 boki kątowników geometrycznych wieloboków) ,oraz Siedmiokąt ( 7, 7 boki kątowników geometrycznych wieloboków) ,oraz Siedmiokąt ( 7, 7 boki kątowników geometrycznych wieloboków) ,

Ludzie z 1 WIARA są zwolennicy. Zwolennik jest znany jako „depozytariusz opiekuna (CG)Ludzie z 1 WIARA są zwolennicy. Zwolennik jest znany jako „depozytariusz opiekuna (CG)Ludzie z 1 WIARA są zwolennicy. Zwolennik jest znany jako „depozytariusz opiekuna (CG)Ludzie z 1 WIARA są zwolennicy. Zwolennik jest znany jako „depozytariusz opiekuna (CG)Ludzie z 1 WIARA są zwolennicy. Zwolennik jest znany jako „depozytariusz opiekuna (CG)

, Są one adresowane jako depozytariusza opiekuna (1st nazwa) ,, Są one adresowane jako depozytariusza opiekuna (1st nazwa) ,, Są one adresowane jako depozytariusza opiekuna (1st nazwa) ,, Są one adresowane jako depozytariusza opiekuna (1st nazwa) ,

Każdy Dzień zabawy ( 7 dni w tygodniu) od 1 godziny po wschodzie na 1 godzinę przed spotykają Każdy Dzień zabawy ( 7 dni w tygodniu) od 1 godziny po wschodzie na 1 godzinę przed spotykają Każdy Dzień zabawy ( 7 dni w tygodniu) od 1 godziny po wschodzie na 1 godzinę przed spotykają Każdy Dzień zabawy ( 7 dni w tygodniu) od 1 godziny po wschodzie na 1 godzinę przed spotykają Każdy Dzień zabawy ( 7 dni w tygodniu) od 1 godziny po wschodzie na 1 godzinę przed spotykają 

słońca, depozytariusz w Guardian gromadzenia. Dla Csłońca, depozytariusz w Guardian gromadzenia. Dla C

G. spotkanie to nie tylko religijne, sprawiedliwości społecznej, środowiska naturalnego, razem. Ale też 

jest dla towarzyskich: Módlcie się, dyskutować, rozmawiać, śmiać się, śpiewać i tańczyć, grać i jest dla towarzyskich: Módlcie się, dyskutować, rozmawiać, śmiać się, śpiewać i tańczyć, grać i 

harmonizować, jeść i pić (bezalkoholowe) , 1 GOD nie chce specjalnie zaprojektowany do miejsc kultu. harmonizować, jeść i pić (bezalkoholowe) , 1 GOD nie chce specjalnie zaprojektowany do miejsc kultu. harmonizować, jeść i pić (bezalkoholowe) , 1 GOD nie chce specjalnie zaprojektowany do miejsc kultu. harmonizować, jeść i pić (bezalkoholowe) , 1 GOD nie chce specjalnie zaprojektowany do miejsc kultu. harmonizować, jeść i pić (bezalkoholowe) , 1 GOD nie chce specjalnie zaprojektowany do miejsc kultu. 

Gromadzenie utrzymywane są w placówkach edukacyjnych (SMEC, PHeC, szkoły publiczne) ,Gromadzenie utrzymywane są w placówkach edukacyjnych (SMEC, PHeC, szkoły publiczne) ,Gromadzenie utrzymywane są w placówkach edukacyjnych (SMEC, PHeC, szkoły publiczne) ,

1 WIARA jest admistered przez wybranych komitetów. Spotkanie ma Klan z 14 (7HE, 1 WIARA jest admistered przez wybranych komitetów. Spotkanie ma Klan z 14 (7HE, 1 WIARA jest admistered przez wybranych komitetów. Spotkanie ma Klan z 14 (7HE, 1 WIARA jest admistered przez wybranych komitetów. Spotkanie ma Klan z 14 (7HE, 

7SHE) Starszych. Istnieje 7 wybrani Wojewódzkie komisje7SHE) Starszych. Istnieje 7 wybrani Wojewódzkie komisje7SHE) Starszych. Istnieje 7 wybrani Wojewódzkie komisje

(Orackle) z 7HE, 7SHE Praytorian. Orackle spotykają się w Oratorium.(Orackle) z 7HE, 7SHE Praytorian. Orackle spotykają się w Oratorium.
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1FAITH jest nasza siła moralna

1 Church

1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 1 GOD chciał 1 WIARA i 1 Church , W 1 Kościół ma mieć 7 niezależnych urzędów, 1 

dla każdego pokolenia. W 1 kościół ma być znany jako: Wszechświat Powiernik dla każdego pokolenia. W 1 kościół ma być znany jako: Wszechświat Powiernik dla każdego pokolenia. W 1 kościół ma być znany jako: Wszechświat Powiernik 

Guardians !Guardians !

Wszechświat Powiernik Guardians Nazwa wyjaśnił:Wszechświat Powiernik Guardians Nazwa wyjaśnił:

Wszechświat to fizyczny Wszechświat.

Kustosz Przeznaczenie ludzkości, być opiekunem fizycznaKustosz Przeznaczenie ludzkości, być opiekunem fizyczna

Wszechświat.

opiekunowie Zwolennicy i członkowie są strażnikami " 1 Bożąopiekunowie Zwolennicy i członkowie są strażnikami " 1 Bożąopiekunowie Zwolennicy i członkowie są strażnikami " 1 Bożą

Ostatnie wiadomości: ' Prawo Dawca Manifest” ,Ostatnie wiadomości: ' Prawo Dawca Manifest” ,Ostatnie wiadomości: ' Prawo Dawca Manifest” ,Ostatnie wiadomości: ' Prawo Dawca Manifest” ,

Istnieją 2 skróty:

UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,UCG1 ( 7 cyfr) , UCG1 ( 3 litery + 1) Numer ,

UCG1 Universe Powiernik Guardians '1GOD', ' 1FAITH”UCG1 Universe Powiernik Guardians '1GOD', ' 1FAITH”UCG1 Universe Powiernik Guardians '1GOD', ' 1FAITH”

1Church!

UCG1 numer (1-7) pokazują kolejność Orackle siedzibę.numer (1-7) pokazują kolejność Orackle siedzibę.numer (1-7) pokazują kolejność Orackle siedzibę.

Każdy niezależny administracja jest regulowane przez „Orackle” (Wybrany komitet 7 lat, 7 Każdy niezależny administracja jest regulowane przez „Orackle” (Wybrany komitet 7 lat, 7 

SHE) , Miejscem spotkań Orackle jest w Wojewódzkim Oratorium.SHE) , Miejscem spotkań Orackle jest w Wojewódzkim Oratorium.SHE) , Miejscem spotkań Orackle jest w Wojewódzkim Oratorium.
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W 1 Kościół obejmuje 7 rodzajów ludzi: niewierzący>W 1 Kościół obejmuje 7 rodzajów ludzi: niewierzący>

zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >zwolennicy > starsi > DO. Zenturion > DO. Praytorian >

Uczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielemUczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielemUczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielemUczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielemUczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielemUczeń CG głosicielem > kustosz Strażnik głosicielem

1Church administrowanie Humankinds przeznaczenie

UCG1 - TREE

••• Ludzie z 

Prawo Dawca Oczywisty

Zwolennicy faith elekt 14 starsielekt 14 starsi

starsi (7HE 7SHE) starsi (7HE 7SHE) Formularz Klan ( 14)Formularz Klan ( 14)Formularz Klan ( 14)Formularz Klan ( 14)

Klan elekt 2 Kustosz-Zenturion 1HE 1SHEelekt 2 Kustosz-Zenturion 1HE 1SHEelekt 2 Kustosz-Zenturion 1HE 1SHE

Kustosz-Zenturion zostać członkowie UCG1Kustosz-Zenturion zostać członkowie UCG1Kustosz-Zenturion zostać członkowie UCG1

Kustosz-Zenturion elekt 14 Kustosz-Praytorian 7HE 7SHEKustosz-Zenturion elekt 14 Kustosz-Praytorian 7HE 7SHEKustosz-Zenturion elekt 14 Kustosz-Praytorian 7HE 7SHEKustosz-Zenturion elekt 14 Kustosz-Praytorian 7HE 7SHE

Kustosz-Praytorian Formularz Orackle ( 14)Kustosz-Praytorian Formularz Orackle ( 14)Kustosz-Praytorian Formularz Orackle ( 14)Kustosz-Praytorian Formularz Orackle ( 14)Kustosz-Praytorian Formularz Orackle ( 14)

Orackle elekt 2 Uczeń CG głosicielem 1HE 1SHEelekt 2 Uczeń CG głosicielem 1HE 1SHEelekt 2 Uczeń CG głosicielem 1HE 1SHEelekt 2 Uczeń CG głosicielem 1HE 1SHEelekt 2 Uczeń CG głosicielem 1HE 1SHE

ACG głosicielem 

fromthe 7 Orackle 

elekt 1 CG głosicielem elekt 1 CG głosicielem elekt 1 CG głosicielem 

a Life-członek, on lub ona

CG głosicielem Jest strażnikiem Prawodawcy OczywistyCG głosicielem Jest strażnikiem Prawodawcy OczywistyCG głosicielem Jest strażnikiem Prawodawcy OczywistyCG głosicielem Jest strażnikiem Prawodawcy Oczywisty

Wszechświat Powiernik Guardians

nie dla zysku, nie dla przemocy religijnych, środowiskowych 

rozwiązań sprawiedliwości społecznej. Bezpłatne dostawca 

Education, New Age czas dla ogłoszenia administratorowi 

zarządzanie

1GOD użytkownika Ostatnie 1GOD użytkownika Ostatnie 

wiadomości: ' Prawodawcy Oczywisty ”.wiadomości: ' Prawodawcy Oczywisty ”.wiadomości: ' Prawodawcy Oczywisty ”.

Rozwiązania są bez przemocy

LG M

Prawo Dawca Oczywisty ( LG MPrawo Dawca Oczywisty ( LG MPrawo Dawca Oczywisty ( LG M LG LG M M ) jest 1 Bożego ostatnie wiadomościLG LG M M ) jest 1 Bożego ostatnie wiadomościLG LG M M ) jest 1 Bożego ostatnie wiadomościLG LG M M ) jest 1 Bożego ostatnie wiadomościLG LG M M ) jest 1 Bożego ostatnie wiadomości



1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians1 GOD 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

www.universecustodianguardians.org

13 ? A =? 15.02.2.1 N W-M? A =? 15.02.2.1 N W-M

Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! Prawo Dawca Oczywisty Jak to jest napisane powinno być! 

Dokonywanie wszystkie poprzednie komunikaty przestarzały , Dysponowania czystoDokonywanie wszystkie poprzednie komunikaty przestarzały , Dysponowania czystoDokonywanie wszystkie poprzednie komunikaty przestarzały , Dysponowania czysto

Podczas ludzkiej historii w 

nieregularnych odstępach 1 GODnieregularnych odstępach 1 GOD

wybiera osobę do przekazania 

wiadomości dla ludzkości. 

1 GOD jest rozczarowany, że wielu ludzi nie 1 GOD jest rozczarowany, że wielu ludzi nie 

słuchać tych komunikatów Wieży w 1 GOD absolutna, słuchać tych komunikatów Wieży w 1 GOD absolutna, słuchać tych komunikatów Wieży w 1 GOD absolutna, 

bez exemtions.

1 GOD stało się jasne, że skromny skryba kompromis lub odchylenie jest 1 GOD stało się jasne, że skromny skryba kompromis lub odchylenie jest 

niedopuszczalne i będą rozpatrywane na „Dzień Sądu”.

Poradnictwo: Duch i zrozumienie wiadomości to, co się liczy. Nie sens Poradnictwo: Duch i zrozumienie wiadomości to, co się liczy. Nie sens Poradnictwo: Duch i zrozumienie wiadomości to, co się liczy. Nie sens 

indywidualnego wyrazu lub struktury zdania.  Zrozumienie ducha i cel myśli pomogą indywidualnego wyrazu lub struktury zdania.  Zrozumienie ducha i cel myśli pomogą 

we wdrażaniu wiadomość.

Prawo rząd ma być w linii i stosowane z ' Prawo Dawca Oczywisty ' jako przewodnika. Wszystkie Prawo rząd ma być w linii i stosowane z ' Prawo Dawca Oczywisty ' jako przewodnika. Wszystkie Prawo rząd ma być w linii i stosowane z ' Prawo Dawca Oczywisty ' jako przewodnika. Wszystkie Prawo rząd ma być w linii i stosowane z ' Prawo Dawca Oczywisty ' jako przewodnika. Wszystkie Prawo rząd ma być w linii i stosowane z ' Prawo Dawca Oczywisty ' jako przewodnika. Wszystkie 

przepisy i regulacje prawne mają być perspektywy czasu. Re skazania jest obowiązkowe. Nie przepisy i regulacje prawne mają być perspektywy czasu. Re skazania jest obowiązkowe. Nie 

„Guilty” są bezkarne.

Na tysiąc lat Zła dobiegają końca. 

BYĆ DOBRYM karać ZŁABYĆ DOBRYM karać ZŁA

Harmony jest istotą życia Powiernik Stróża.  CG żyć w zgodzie z 1 GOD, sami, rodzina, Harmony jest istotą życia Powiernik Stróża.  CG żyć w zgodzie z 1 GOD, sami, rodzina, Harmony jest istotą życia Powiernik Stróża.  CG żyć w zgodzie z 1 GOD, sami, rodzina, Harmony jest istotą życia Powiernik Stróża.  CG żyć w zgodzie z 1 GOD, sami, rodzina, 

społeczność lokalna siedlisko, większa środowiska i wszechświata. Życie w harmonii społeczność lokalna siedlisko, większa środowiska i wszechświata. Życie w harmonii 

jest częścią Powiernik Stróża codziennej rutyny.

Duchowych intuicji i wewnętrznej harmonii, medytować.

Rozmyślając odbywa się bez użycia dodatków chemicznych 

lub roślinnych. Kustosz Strażnik używać tylko naturalnego lub roślinnych. Kustosz Strażnik używać tylko naturalnego 

uncut matowy kwarc.
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Kult religijny wiąże się modlić, opiekuńczy, używania i cieszyć 1GOD Kult religijny wiąże się modlić, opiekuńczy, używania i cieszyć 1GOD 

użytkownika kreacje.  czczenia 1GOD wiąże się modlić. Modlitwa to najlepszy użytkownika kreacje.  czczenia 1GOD wiąże się modlić. Modlitwa to najlepszy użytkownika kreacje.  czczenia 1GOD wiąże się modlić. Modlitwa to najlepszy użytkownika kreacje.  czczenia 1GOD wiąże się modlić. Modlitwa to najlepszy użytkownika kreacje.  czczenia 1GOD wiąże się modlić. Modlitwa to najlepszy 

sposób pozostania w kontakcie z 1GOD , Kiedy nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie sposób pozostania w kontakcie z 1GOD , Kiedy nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie sposób pozostania w kontakcie z 1GOD , Kiedy nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie sposób pozostania w kontakcie z 1GOD , Kiedy nie ma 1 Słuchacze! Kiedy nie 

ma nadziei! Módl się! 1GOD słucha.  Spróbuj!ma nadziei! Módl się! 1GOD słucha.  Spróbuj!ma nadziei! Módl się! 1GOD słucha.  Spróbuj!ma nadziei! Módl się! 1GOD słucha.  Spróbuj!

Badanie temat przydziału

Religia

Praca pisemna ( 700 słów) : Czym jest religia !Praca pisemna ( 700 słów) : Czym jest religia !Praca pisemna ( 700 słów) : Czym jest religia !Praca pisemna ( 700 słów) : Czym jest religia !Praca pisemna ( 700 słów) : Czym jest religia !

Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!Rozszerzony esej ( 1400 słów): wyjaśnić 1 Pan Bóg „S najnowsza wiadomość!

Przemówienie ( 3 minuty): Powiernik Stróża?Przemówienie ( 3 minuty): Powiernik Stróża?Przemówienie ( 3 minuty): Powiernik Stróża?Przemówienie ( 3 minuty): Powiernik Stróża?

Prezentacja ( 7 minut): New Age zarządzanie czasem!Prezentacja ( 7 minut): New Age zarządzanie czasem!Prezentacja ( 7 minut): New Age zarządzanie czasem!Prezentacja ( 7 minut): New Age zarządzanie czasem!

Dyskusja grupowa ( 7 minut): 1 WIARA, 7 Scrolls!Dyskusja grupowa ( 7 minut): 1 WIARA, 7 Scrolls!Dyskusja grupowa ( 7 minut): 1 WIARA, 7 Scrolls!Dyskusja grupowa ( 7 minut): 1 WIARA, 7 Scrolls!

Kampania : Dołącz do nas stać się opiekun opiekun!Kampania : Dołącz do nas stać się opiekun opiekun!Kampania : Dołącz do nas stać się opiekun opiekun!

Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!Plakat : Zaprojektuj plakat cyfrowy ( graficznych, wideo i dźwięku) 1 WIARA!

Biegać: sprawdzanie pisowni i gramatyki.Biegać: sprawdzanie pisowni i gramatyki.

Dodaj: były potrzebne kolorów, obrazów i dźwięku.Dodaj: były potrzebne kolorów, obrazów i dźwięku.

Dowód odczytu: W razie potrzeby dokonać zmian. Dokonać autorskich praca za darmoDowód odczytu: W razie potrzeby dokonać zmian. Dokonać autorskich praca za darmo

Koniec.




